ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ՁևՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
Պատվիրատուն` «Զորականի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ն որը ստորև ներկայացնում է ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04 ծածկագրով հայտարարված Մեկ անձից գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մաքրող նյութեր
	հատ
	24
	24
	7200
	7200
	Մաքրող նյութեր, սանիտարահիգենիկ մաքրման համար: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ Կառավարության 2004 թ. Դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ  հաստատված «մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր ապրունակող լվացող ու մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն:
	Մաքրող նյութեր, սանիտարահիգենիկ մաքրման համար: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ Կառավարության 2004 թ. Դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ  հաստատված «մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր ապրունակող լվացող ու մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն:

	2
	Ավել
	հատ
	2
	2
	3000
	3000
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, քաշը չոր վիճակում (350-500) գրամ, երկարությունը (85-90) սմ, ավլող մասի լայնքը (35-40) սմ
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, քաշը չոր վիճակում (350-500) գրամ, երկարությունը (85-90) սմ, ավլող մասի լայնքը (35-40) սմ

	3
	Օճառ հեղուկ
	հատ
	12
	12
	4800
	4800
	չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս` «Չեզոք» և «Էքստրա» տեսակների համար 78 գ, «Մանկական» և «Սովորական» տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2O) մասը ոչ ավելի` «Չեզոք» տեսակի համար բացակայում է, «Էքստրա» տեսակի համար` 0,2 %, «Մանկական» տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական» տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002
	չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս` «Չեզոք» և «Էքստրա» տեսակների համար 78 գ, «Մանկական» և «Սովորական» տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2O) մասը ոչ ավելի` «Չեզոք» տեսակի համար բացակայում է, «Էքստրա» տեսակի համար` 0,2 %, «Մանկական» տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական» տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002

	4
	Սպունգ
	հատ
	10
	10
	1000
	1000
	Ուղղանկյունաձև, երկարությունը 120 մմ, լայնությունը 70մմ, հաստությունը 25մմ, մի կողմից երեսապատված արհեստական կտորով
	Ուղղանկյունաձև, երկարությունը 120 մմ, լայնությունը 70մմ, հաստությունը 25մմ, մի կողմից երեսապատված արհեստական կտորով
	կգ

	5
	Սպասքի լվացման դետերգենտներ
	հատ
	11
	11
	5500
	5500
	Հեշտությամբ լվանում է սպասքը, արդյունավետ հեռացնում է յուղը և պահպանում է ձեռքի մաշկի փափկությունը: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ Կառավարության 2004 թ. Դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ  հաստատված «մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր ապրունակող լվացող ու մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն
	Հեշտությամբ լվանում է սպասքը, արդյունավետ հեռացնում է յուղը և պահպանում է ձեռքի մաշկի փափկությունը: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ Կառավարության 2004 թ. Դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ  հաստատված «մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր ապրունակող լվացող ու մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն

	6
	Խոհանոցի սրբիչներ
	հատ
	22
	22
	3300
	3300
	Վաֆլենման կամ խավոտ սրբիչներ,եգիպտական բամբակյա մանվածքից 23սմ-ից ոչ պակաս լայ- նությամբ,25սմ երկարությամբ ԳՕՍՏ 11027-8
	Վաֆլենման կամ խավոտ սրբիչներ,եգիպտական բամբակյա մանվածքից 23սմ-ից ոչ պակաս լայ- նությամբ,25սմ երկարությամբ ԳՕՍՏ 11027-8

	7
	Աշխատանքային ձեռնոցներ
	զույգ
	9
	9
	2500
	2250
	Ռետինե ձեռնոցներ,որը նախատեսված է ամենօրյա օգտագործման համար:


	Ռետինե ձեռնոցներ,որը նախատեսված է ամենօրյա օգտագործման համար:



	8
	Հատակի մաքրման նյութեր
	հատ
	1
	1
	800
	800
	Տարբեր նյութերից պատրաստած հատակը մաքրող նյութեր: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ Կառավարության 2004 թ. Դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ  հաստատված «մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր ապրունակող լվացող ու մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն
	Տարբեր նյութերից պատրաստած հատակը մաքրող նյութեր: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ Կառավարության 2004 թ. Դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ  հաստատված «մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր ապրունակող լվացող ու մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն

	9
	Կաթսայաշփիչ
	հատ
	4
	4
	600
	600
	Սանիտարահիգիենիկ նշանակության, սինթետիկ, խորանարդաձև կամ ուղղանկյուն, (15x20) սմ չափի, հաստությունը` 3 սմ կամ այլ չափերի:

Ուղղանկյունաձև, երկարությունը 120 մմ, լայնությունը 70մմ, հաստությունը 25մմ, մի կողմից երեսապատված արհեստական կտորով

	Սանիտարահիգիենիկ նշանակության, սինթետիկ, խորանարդաձև կամ ուղղանկյուն, (15x20) սմ չափի, հաստությունը` 3 սմ կամ այլ չափերի:

Ուղղանկյունաձև, երկարությունը 120 մմ, լայնությունը 70մմ, հաստությունը 25մմ, մի կողմից երեսապատված արհեստական կտորով


	10
	Թղթե անձեռոցիկ
	հատ
	10
	10
	2000
	2000
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, տարբեր չափերի, թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, տարբեր չափերի, թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”

	11
	Սպասքի լվացման փոշի
	հատ
	2
	2
	1000
	1000
	Սպիտակ կամ բաց դեղնավուն կամ գունավորած հատիկավոր փոշի, փոշու զանգվածային մասը ոչ ավել 5 %, pH-ը` 7,5-11,5, ‎ֆոսֆորաթթվական աղերի զանգվածային մասը ոչ ավելի 22 %, փրփրագոյացման ունակությունը (ցածր փրփրագոյացնող միջոցների համար) ոչ ավել 200 մմ, փրփուրի կայունությունը ոչ ավելի 0,3 միավոր, լվացող ունակությունը ոչ պակաս 85 %, սպիտակեցնող ունակությունը (քիմիական սպիտակեցնող նյութեր պարունակող միջոցների համար) ոչ պակաս 80 %,

ԳՕՍՏ 25644-96։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ հաստատված «Մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր պարունակող լվացող և մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն
	Սպիտակ կամ բաց դեղնավուն կամ գունավորած հատիկավոր փոշի, փոշու զանգվածային մասը ոչ ավել 5 %, pH-ը` 7,5-11,5, ‎ֆոսֆորաթթվական աղերի զանգվածային մասը ոչ ավելի 22 %, փրփրագոյացման ունակությունը (ցածր փրփրագոյացնող միջոցների համար) ոչ ավել 200 մմ, փրփուրի կայունությունը ոչ ավելի 0,3 միավոր, լվացող ունակությունը ոչ պակաս 85 %, սպիտակեցնող ունակությունը (քիմիական սպիտակեցնող նյութեր պարունակող միջոցների համար) ոչ պակաս 80 %, ԳՕՍՏ 25644-96։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. դեկտեմբերի 16-ի N 1795-Ն որոշմամբ հաստատված «Մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր պարունակող լվացող և մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի» համաձայն

	12
	Զուգարանի թուղթ
	հատ
	9
	9
	900
	900
	Երկշերտ կամ եռաշերտ, 9,8սմ X12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի
	Երկշերտ կամ եռաշերտ, 9,8սմ X12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի

	13

	Ապակի լվանալու հեղուկ


	հատ


	3
	3
	1500
	1500
	փաթեթավորումը՝ՀՀ կառավարության։2004թ,դեկտեմբերի16-ի N 1795-Ն Չափածրարված 0,5կգ զանգվածով:Անվտանգությունը,մակնշումը և որոշմամբ հաստատված <<Մակերևույթաակտիվ միջոցների ևՄակերևույթաակտիվ նյութեր պարունակող լվացող և մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի>>:Մատակարարումն իրականացվում է մատակարարի կողմից 2019թվականի1-ին,2-րդ,3-րդ,4-րդ եռամսյակներում ներկայացված պահանջագրերի հիման վրա :1-ին փուլով մատակարարումն իրականացվում է ձեռքբերվող ապրանքի ներկայացված քանակի 30%-ի չափով

	փաթեթավորումը՝ՀՀ կառավարության։2004թ,դեկտեմբերի16-ի N 1795-Ն Չափածրարված 0,5կգ զանգվածով:Անվտանգությունը,մակնշումը և որոշմամբ հաստատված <<Մակերևույթաակտիվ միջոցների ևՄակերևույթաակտիվ նյութեր պարունակող լվացող և մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի>>:Մատակարարումն իրականացվում է մատակարարի կողմից 2019թվականի1-ին,2-րդ,3-րդ,4-րդ եռամսյակներում ներկայացված պահանջագրերի հիման վրա :1-ին փուլով մատակարարումն իրականացվում է ձեռքբերվող ապրանքի ներկայացված քանակի 30%-ի չափով

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14


	Ախտահանիչ նյութեր
	Հատ
	3
	3
	4500
	4500
	Ձեռքերի ախտահանման միջոց
	Ձեռքերի ախտահանման միջոց

	15


	Հատակի լվացման 
	Հատ
	2
	2
	4000
	4000
	
	

	16


	Պոլիէթիլային պարկ,աղբի համար-1
	Հատ
	9
	9
	1350
	1350
	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ, սև կամ գունավոր, աղբը հավաքելու համար` ըստ ԳՕՍՏ 10354-82 կամ համարժեք
	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ, սև կամ գունավոր, աղբը հավաքելու համար` ըստ ԳՕՍՏ 10354-82 կամ համարժեք

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17


	Պոլիէթիլային պարկ,աղբի համար-1
	Հատ
	9
	9
	1800
	1800
	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ, սև կամ գունավոր, աղբը հավաքելու համար` ըստ ԳՕՍՏ 10354-82 կամ համարժեք
	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ, սև կամ գունավոր, աղբը հավաքելու համար` ըստ ԳՕՍՏ 10354-82 կամ համարժեք

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	02
	02
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	7200
	7200
	-
	-
	7200
	7200

	2
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	3000
	3000
	-
	-
	3000
	3000

	3
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	4800
	4800
	-
	-
	4800
	4800

	4
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	1000
	1000
	-
	-
	1000
	1000

	5
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	5500
	5500
	-
	-
	5500
	5500

	6
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	3300
	3300
	-
	-
	3300
	3300

	7
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	2500
	2500
	-
	-
	2500
	2500

	8
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	800
	800
	-
	-
	800
	800

	9
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	600
	600
	-
	-
	600
	600

	10
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	11
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	1000
	1000
	-
	-
	1000
	1000

	12
	Ա/Ձ Արմայսի Ազարյան
	900
	900
	-
	-
	900
	900

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
	
	
	1500
	1500

	
	
	
	
	
	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին
	
	
	
	4500
	4500

	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Մասնակցի անվանումը

Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	
	
	4000
	4000

	
	
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	· 
	
	
	1800
	1800

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.01.2024թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.01.2024թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.01.2024թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.01.2024թ.

	

	Ընտրված մասնակիցը

Պայմանագրի համարը

	Պայմանագրի
Կնքման ամսաթիվը

	Պայմանագրի

	
	
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

ՀՀ դրամ
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	7200
	7200

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-2404
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	3000
	3000

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	4800
	4800

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	1000
	1000

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	5500
	5500

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	3300
	3300

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	2500
	2500

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	800
	800

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	600
	600

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	2000
	2000

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	1000
	1000

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	25.01.2024թ.
	25.12.2024թ.
	-
	900
	900

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04
	գ. Զորական, 7 փ., թիվ 3ա
	-
	220159671266000

	70418169


	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	ՏՄԶՄ-ՄԱԱՊՁԲ-24/04

	Ա/Ձ Արմայիս Ազարյան
	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Ղուլիջահյահ
	077150134
	_____________


Պատվիրատու` «Զորականի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ 
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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